

2B Networks ApS**Medelbyvej 50****2610 Rødovre****CVR-nummer 27370578****Årsrapport****1. januar 2019 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. august 2020

Gian Piero Barbera
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

2B Networks ApS
Medelbyvej 50
2610 Rødovre

Hjemstedskommune: Rødovre
CVR-nummer: 27370578
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Gian Piero Barbera

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 2-4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive IT-virksomhed samt rekruttering af IT-medarbejdere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets resultat er påvirket af en hensættelse til tab på et tilgodehavende på TDKK 125.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Virksomheden har forfalden gæld, og det er ledelsens forventning, at kreditorernes indstilling hertil er positive. Selskabets egenkapital er fortsat negativ, men ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen via den fremtidige drift.

		2019	2018
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	877.472	1.313
1	Personaleomkostninger	-1.168.400	-1.506
	Resultat før finansielle poster	-290.929	-193
2	Finansielle indtægter	3.182	9
	Finansielle omkostninger	-8.046	-5
	Resultat før skat	-295.792	-189
	Skat af årets resultat	-39.014	39
	Årets resultat	-334.806	-150
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-334.806	-150
	Resultatdisponering i alt	-334.806	-150

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Deposita	5.140	5
	Finansielle anlægsaktiver	5.140	5
	Anlægsaktiver i alt	5.140	5
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	225.338	554
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	70
	Udskudte skatteaktiver	0	39
	Andre tilgodehavender	2.430	4
	Tilgodehavender	227.768	668
	Likvide beholdninger	28.104	56
	Omsætningsaktiver i alt	255.872	724
	Aktiver i alt	261.012	729

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-775.429	-441
	Egenkapital i alt	-650.429	-316
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	314.121	316
	Anden gæld	513.300	722
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	84.020	6
	Kortfristede gældsforpligtelser	911.441	1.044
	Gældsforpligtelser i alt	911.441	1.044
	Passiver i alt	261.012	729

- 3 Usikkerhed ved fortsat drift
- 4 Eventualaktiver
- 5 Eventualforpligtelser
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

		2019	2018
Note	Egenkapitalopgørelse	DKK	1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december			
	Virksomhedskapital, primo	125.000	125
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat, primo	-440.623	-290
	Årets overførte resultat	-334.806	-150
	Overført resultat	-775.429	-441
	Egenkapital i alt	-650.429	-316

Noter	2019	2018	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	1.062.472	1.415
	Andre omkostninger til social sikring	38.884	25
	Øvrige personaleomkostninger	67.044	66
	Personaleomkostninger i alt	1.168.400	1.506
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	3	4
2	Finansielle indtægter		
	Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	3.182	4
	Andre finansielle indtægter	0	5
	Finansielle indtægter i alt	3.182	9
3	Usikkerhed ved fortsat drift		
	Virksomheden har forfalden gæld, og det er ledelsens forventning, at kreditorernes indstilling hertil er positive. Selskabets egenkapital er fortsat negativ, men ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen via den fremtidige drift.		
4	Eventualaktiver		
	Selskabet har et skatteaktiv på TDKK 82.		
5	Eventualforpligtelser		
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet 2B Networks Group ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Ingen.		
